



ایران جلو دار بیداری

انقلاب اسلامی ایران چگونه روح یک جهان بی‌روح شد

جهانی شدن آرمان آزادی قدس و بیدار شدن فطرت‌های انسانی علیه صهیونیسم از برکات بیش از ۴۰ سال ایستادگی جمهوری اسلامی ایران بر حق فلسطینیان است

نامه جدید رئیس دفتر سیاسی حماس به رهبر انقلاب

جنگنده‌های رژیم صهیونیستی در نهمین روز بمباران غزه طی ۳۰ دقیقه ۱۱۰ بمب بر سر مردم ۶۵ منطقه مسکونی ریختند

صفحات یک، ۲ و ۷



تجمع حمایت از مردم مظلوم فلسطین در ایتالیا

تیتراهای امروز

وزیر راه و شهرسازی: ۱/۳ میلیون واحد مسکن خالی به سازمان امور مالیاتی معرفی شد

قانون گذاری عالمانه

مطالبه‌گری مجلس در اصلاح و پیگیری قانون مالیات بر خانه‌های خالی به ثمر نشست

انتقاد قالیباف از افزایش قیمت کالاهای اساسی با وجود تخصیص ارز یارانه‌ای برای واردات مواد اولیه



صفحه ۳

دکتر مخبر: سال جاری ۲۷۰ هزار شغل توسط ستاد اجرایی فرمان حضرت امام ایجاد می‌شود

جهاد اشتغال زایی در مناطق محروم

بهره‌برداری از ۸۵ هزار طرح با ۲۲۰ هزار شغل ایجاد شده در سال ۹۹

صفحه ۴

به خاطر پیگیری حکم خلع ید مالک سابق شرکت کشت و صنعت نیشکر هفت تپه صورت گرفت

تقدیر نمایندگان خوزستان از دیوان محاسبات

صفحه ۳

نگاه

جمهوری اسلامی ایران حلقه طلایی زنجیره تفکر مقاومت

خالص قدمی: ما به

عنوان جریان مقاومت، امروز نمی‌توانیم از کنار جانیتهای مستمر و روزافزونی که رژیم صهیونیستی بر ملت فلسطین چه در قدس و چه در مناطق ۱۹۴۸

روای دارد و همچنین تجاوزهای نظامی و دیگر جنایت‌هایی که این رژیم علیه مردم غزه مرتکب می‌شود، عبور کنیم؛ جهاد و مبارزه تا رفع کامل این تجاوزها، رفع محاصره مردم غزه و ممانعت از وحشی‌گری‌های رژیم صهیونیستی علیه ملت بی‌گناه فلسطین در قدس و مسجدا لقصی ادامه دارد. امروز شاهد تصاویری از همکاری بین نیروهای مقاومت و نیروهای مردمی در مبارزه علیه رژیم اشغالگر قدس هستیم که سراسر فلسطین از نهر تا بحر را فرا گرفته است، لذا مقاومت و مبارزه با رژیم صهیونیستی تا آزادی کامل کشور فلسطین و پایان اشغالگری ادامه دارد. در این بین بدون شک، جمهوری اسلامی ایران به عنوان حلقه زنجیره طلایی تفکر مقاومت در منطقه و در سطح جهان اسلام نقش آفرینی کرده است. ادامه در صفحه ۸



دیدگاه

جهانی شدن مطالبات ضد اسرائیلی محصول جهاد جمهوری اسلامی

مصیب نعیمی: امروز،

جهانی شدن مطالبه دفاع از مردم فلسطین، مدیون تلاش‌های چندین و چندساله جمهوری اسلامی است.

بررسی تاریخی مواجعه انقلاب اسلامی با مساله قدس و فلسطین، این گزاره را بر هر بیننده‌ای به وضوح اثبات می‌کند که اگر تلاش‌های جمهوری اسلامی نبود، امروز نه گروه‌های مقاومت فلسطینی توان عرض اندام در برابر رژیم صهیونیستی را داشتند و نه آرمان فلسطین، همچون آرمانی زنده و پویا در افکار عمومی جهان مطرح بود. یقین بدانید مدال افتخار سیاست‌های انسانی و ایمانی جمهوری اسلامی در دفاع از مردم مظلوم فلسطین برای همیشه تاریخ بر سینه انقلاب اسلامی خواهد درخشید. انقلاب اسلامی به محض پیروزی، سیاست خارجی خود را بر محور دفاع از مظلوم بنا کرد.



ادامه در صفحه ۸

یادداشت

نمانه اکوان: دموکرات‌های

پیشرو در مجلس نمایندگان آمریکا تلاش زیادی برای رأی آوردن باین در انتخابات ریاست جمهوری سال گذشته میلادی کردند. آنها به

رهبری برنی سندرز، گمان می‌کردند با آمدن باین به عرصه سیاست آمریکا و کنار رفتن ترامپ می‌توانند در بسیاری از سیاست‌هایی که «مرد دیوانه» برای آمریکا رقم زده بود، تجدیدنظر کنند. یکی از برنامه‌ها، جدای از اصلاحات اقتصادی و تغییرات در ساختار فرهنگی اجتماعی آمریکا، ایجاد تغییرات ساختارگر در عرصه سیاست خارجی بود. با این حال باین در طول حدود ۴ ماهی که در کاخ سفید سکونت یافته است، نشان داده چندان هم نمی‌خواهد تغییراتی در سیاست‌های خارجی ترامپ به وجود بیاورد. از نظر این دسته از دموکرات‌ها که البته زنان مسلمان کنگره نیز جزو آنها هستند، باین در آزمون سیاست خارجی‌اش پشت شکست خورده و به همین دلیل است که آنها راه خود را در عرصه سیاست خارجی از باین جدا کرده‌اند. روز

پنجشنبه جلسه مجلس نمایندگان آمریکا جلسه‌ای پشت جنتالی بود. زنان پیشرو در حزب دموکرات با پخش تصاویر حملات شبانه رژیم صهیونیستی به غزه و کشتار غیرنظامیان، از کنگره خواستند اقدامی در این زمینه انجام دهد و حداقل نمایندگان از نظر شخصی این اقدامات را محکوم کنند. رسانه‌ها از این جلسه با عنوان جلسه‌ای بسیار احساسی یاد کردند که اشک در چشمان حضار انداخت؛ با این حال اقدامی عملی از سوی کنگره یا دولت باین دیده نشد.

اگر بخواهیم دقیق‌تر به مواضع باین در قبال فلسطین یا در کل سیاست خارجی مدنظر او بپردازیم، این مساله به وضوح دیده می‌شود که او اصلا تضمین یا وعده‌ای برای ایجاد تغییرات ساختاری در سیاست خارجی آمریکا نداده بود. این مساله در پرونده روابط فلسطین و اسرائیل بیش از پیش به چشم می‌خورد. او از انتقال پایتخت رژیم صهیونیستی از تل‌آویو به قدس حمایت کرده و عنوان کرده بود این سیاست

دولت باین چگونه بحران فلسطین را به حاشیه می‌راند؟

اشک تمساح دموکرات‌ها برای فلسطین و فروش سلاح به صهیونیست‌ها!

ترامپ باید مشخص می‌کردند و هنوز هم تکلیف خود را در این باره مشخص نکرده‌اند، این است که آیا آنها اعتقاد دارند همه قدس متعلق به یهودیان است یا مسلمانان نیز حق دارند در قدس شرقی پایتخت خود را برقرار کنند؟ پاسخ ندادن به این سوال تنش‌های بیشتری را در شرایط فعلی یا حتی پس از این برای ساکنان آن و همچنین دولت صهیونیست به وجود می‌آورد. در صورتی که قدس شرقی برای مسلمانان به رسمیت شناخته نشود، در تمام زمین‌های کرانه باختری، غزه، بلندی‌های جولان - متعلق به سوریه - و صحرای سینا متعلق به دولت مصر - که اسرائیل سال ۱۹۶۷ اشغال کرده است، درگیری و تنش بسیار زیادی به وجود می‌آید.

باین عمدا سکوت می‌کند

با این حال به نظر می‌رسد باین تلاش دارد همچنان به سیاست سکوت خود در این باره ادامه دهد. جن ساکی، سخنگوی کاخ سفید در پاسخ به این سوال که آیا باین قدس شرقی را به عنوان ابزاری برای راه حل ۲ دولتی قبول دارد یا نه، گفت: «این موضوعی است که هر ۲ طرف در مذاکرات خود بحث‌های زیادی پیرامون آن کرده‌اند و من الان چیزی برای اضافه کردن به این می‌توانم بگویم.»

سنگتال دیگری که کاخ سفید برای فلسطینیان و اسرائیل فرستاده است، بسته ماندن ادامه‌دار درهای کنسولگری آمریکا در قدس است. این کنسولگری تا سال‌ها به عنوان محلی برای گفت‌وگو با فلسطینیان استفاده می‌شد اما از سال ۲۰۱۹، این ساختمان بسته شد و همه افراد آن نیز به ساختمان سفارت آمریکا در بیت‌المقدس منتقل شدند که خود باعث از بین رفتن کانال گفت‌وگوی آمریکا با فلسطینیان شد. سخنگوی کاخ سفید از پاسخ دادن به سوالی درباره باز شدن

احتمالی این دفتر نیز خودداری کرد تا پازل سکوت کاخ سفید در این باره تکمیل شود. رادیو ملی آمریکا در این باره در وبسایت خود نوشت: «از ابتدای درگیری‌ها، باین هیچ‌گاه به شخصه اشاراتی به مساله فلسطین و اسرائیل نکرد. او تنها زمانی که خبرنگاران از او سوال پرسیدند، سرانجام راضی شد در این باره حرف بزند. در همین حال به نظر می‌رسد او تلاش دارد هر کلمه را پشت در فکر خود بسنجد و بعد به کار ببرد و با صدایی بسیار پایین که گاه برای خبرنگاران غیرقابل شنیدن بود صحبت می‌کرد سرانجام پس از آن همه مکث و تردید باین در نهایت تصمیم گرفت بگوید که امیدوار است این بحران بزودی پایان یابد و البته اسرائیل حق دارد از خودش دفاع کند.»

طراحی دولت باین برای چشم‌پوشی از جنایات صهیونیست‌ها

از نظر تحلیلگران سیاسی، این اقدام باین و بی‌اهمیت دانستن بحران فعلی در سرزمین‌های اشغالی اقدامی کاملاً طراحی شده است. برخی طرفداران باین معتقدند اقداماتی که او تاکنون در این باره انجام داده، صحبت‌های تلفنی با سران رژیم صهیونیستی و فلسطین و همچنین فرستادن نمایندگان ویژه به منطقه و گفت‌وگو با کشورهای مانند قطر و اردن نشان می‌دهد او در حال سنجش اوضاع برای تصمیم‌گیری بهتر در این زمینه است اما حدود ۴ هفته از این بحران می‌گذرد و یک ماه، برای بحرانی که هر روز جان‌دها استفاده می‌شد اما از سال ۲۰۱۹، این ساختمان بسته شد و همه افراد آن نیز به ساختمان سفارت آمریکا در بیت‌المقدس منتقل شدند که خود باعث از بین رفتن کانال گفت‌وگوی آمریکا با فلسطینیان شد. سخنگوی کاخ سفید از پاسخ دادن به سوالی درباره باز شدن

نیز قرار نگیرد.

ایلان گلدبرگ، مشاور دولت اوپاما در سیاست‌های مرتبط با فلسطین و اسرائیل درباره این تأخیر گفته است که سنجیدن بیش از حد شرایط، خود مشکلات دیگری را در این زمینه ایجاد می‌کند. باین البته اعلام کرده است سعی دارد تمرکز خود را بر روی چین بگذارد که تأثیرات سیاست خارجی‌اش به صورت مستقیم روی رفاه و معیشت طبقه متوسط در آمریکا تأثیر می‌گذارد. در ترجیح می‌دهد به مساله‌ای که برای سال‌ها باعث خستگی و ناامیدی رؤسای جمهور آمریکا بوده است، نپردازد.

گلدبرگ اضافه کرده است که شرایط بحرانی نیاز به تصمیم‌های قاطع دارد.

بمب‌های آمریکایی روی سر مردم غزه

با این حال جمهوری خواهان نیز باین را در این باره به حال خود نکرده و از او انتقاد کرده‌اند که به قدر کافی از اسرائیل حمایت نکرده است! با وجود اینکه باین حاضر نشده است اعلام کند حملات هوایی صهیونیست‌ها به غزه، زیاده‌روی بوده است، جمهوری خواهان اعتقاد دارند او باید بیشتر از ترامپ از این رژیم حمایت کند و ادامه دادن راه ترامپ یا کمک به صهیونیست‌ها به اندازه ترامپ، کافی نیست! شاید به همین دلیل باشد که روز گذشته واشنگتن پست خیرباد شده‌اند. نمایندگان کنگره می‌توانند جلوی این انتقال را تا ۲۰ روز آینده بگیرند اما جز عده‌ای اندک از نمایندگان پیشرو دموکرات، باقی اعضای کنگره از این کار حمایت می‌کنند و بدین ترتیب آمریکا تجهیزات نظامی اسرائیل برای حمله به غزه را فراهم می‌کند و بمب‌های آمریکایی روی ساختمان‌ها، مردم و کودکان غزه فرود می‌آیند.